

Oleofarm, D-Vitum Witamina D dla wcześniaków i dzieci od 1. roku, 800 j.m., 90 kapsułek twist-off

Cena: 29,80 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Postać	kaps.twist-off
Producent	OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu

To suplement diety D-Vitum 800 j.m., który jest odpowiedni dla noworodków przedwcześnie urodzonych i dzieci, które ukończyły 1 rok życia do stosowania w celu uzupełniania diety w witaminę D.

Działanie i właściwości D-Vitum Witamina D dla wcześniaków i dzieci od 1. roku

Suplement diety w formie wygodnych do spożywania kapsułek typu twist-off.

- Witamina D jest potrzebna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci.
- Ponadto pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów oraz w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.
- Pomaga też w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i fosforu, w utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi, a także w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Zastosowanie / wskazania

D-Vitum Witamina D dla wcześniaków i dzieci od 1. roku 800 j.m. to suplement wskazany do podawania w celu uzupełniania diety w witaminę D.

Składniki

olej słonecznikowy rafinowany, olej MCT (trójglicerydy o średniej długości łańcucha), cholekalcyferol (witamina D). Składniki otoczkii:

żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol.

1 kapsułka zawiera:
20 µg (800 j.m., 400% referencyjnej wartości spożycia) witaminy D.

Dawkowanie D-Vitum Witamina D dla wcześniaków i dzieci od 1. roku

Noworodki urodzone przedwcześnie – 1 kapsułka twist-off dziennie do momentu uzyskania wieku skorygowanego 40 tygodni.
Dzieci od 1. roku życia – 1 kapsułka twist-off dziennie.

Należy przekręcić i oderwać końcówkę kapsułki, a następnie wycisnąć zawartość do ust dziecka, na łyżeczkę lub do pokarmu. Zachować ostrożność, aby dziecko nie połknęło kapsułki.

Działania niepożądane / skutki uboczne

Brak informacji dotyczących skutków ubocznych czy działań niepożądanych.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Nie należy stosować D-Vitum Witamina D dla wcześniaków i dzieci od 1. roku w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników.